

ORDEN DE COMPRA N° 00000273/2021

Señores : DIPROLAB LTDA RUT N° 078027120-5
Dirección : CRUZ 1126
Fono : 2620733 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.	CAJA	ligadura libre de latex caja x 25un (III)	\$8,640.50	\$69,124.00
20.	UNIDADES	aguja hipodermica 21g 1 1/2 x 100 un nipro (agujahipo 21)	\$3,277.25	\$65,545.00
50.	UNIDADES	torula algodón 0.5 grs x 100 un r (torualgo)	\$996.78	\$49,839.00
50.	UNIDADES	aguja hipodermica 22g 1 1/2 x 100 uni nipro (agujahipo 22)	\$3,277.32	\$163,866.00
			SUB TOTAL:	\$348,374
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$348,374
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$66,191
			TOTAL:	\$414,564

SON: Cuatrocientos catorce mil quinientos sesenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 707-21/INSUMO LABORATORIO ARTURO PRAT 1128 (EX 815) LAMPA/PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		414,564	0

JUAN CARLOS SAAVEDRA
Director de Adm. y Finanzas (I)



CAMILA MALDONADO V.
Encargada de Adquisiciones